
PRESS RELEASE
26 Mars, 2003

General Wireless tar in riskkapital från Argnor och FöretagsByggarna

Stockholm, 26 Mars, 2003 - General Wireless, som utvecklar och levererar mobila
meddelandeprodukter till mobiloperatörer och företag, har fått in nytt riskkapital från
riskkapitalföretagen Argnor Wireless Ventures och Företagsbyggarna.  Det nya kapitalet
kommer att användas till fortsatt internationell expansion.

Det går att få in nytt riskkapital även om marknaden är kärv. Det visar företaget General Wireless
efter  att ha genomfört en kapitalanskaffning i dagens tröga investeringsklimat. Under det sista året
har General Wireless fokuserat på att positionera sig som en aktör på den internationella
mobilmarknaden genom order från fyra mobiloperatörskunder i Europa och Nordamerika samt fler
än hundra företagskunder.

"Vi tror att General Wireless är väl positionerade att kunna etablera sig som en stark spelare inom den
internationella marknaden för mobila meddelandetjänster”, säger Anders Björkman, VD på Argnor
Wireless Ventures som är den största ägaren i General Wireless.

“FöretagsByggarna har samarbetat med General Wireless sedan starten och vi ser fram mot att stödja
General Wireless i den fortsatta expansionsfasen”, säger Martin Gemvik, partner på
riskkapitalföretaget FöretagsByggarna, som nyligen bildade en ny riskkapitalfond tillsammans med
Sjätte AP-Fonden.

"Det fortsatta åtagandet från Argnor Wireless Ventures och Företagsbyggarna är en bekräftelse på
deras tilltro till våra produkter och affärsmodeller" säger Anders Hardebring, VD på General Wireless.

Företagets huvudprodukt, SMS Executive, gör det enkelt för användare att skicka SMS meddelanden
från MS-Outlook och Lotus Notes e-postsystem.
                                              -----------------------------------------

Om General Wireless (www.generalwireless.se )
General Wireless är en leverantör av mobila meddelandeprodukter till mobiloperatörer och företag i
världen. Företaget har Tele2 och NetCom som operatörskunder och ett hundratal företagskunder
inkluderande Bearingpoint och Vattenfall. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Företaget är privatägt med
Argnor Wireless Ventures som största ägare.

Om Argnor Wireless Ventures (www.argnor.com)
Argnor Wireless Ventures är ett riskkapitalföretag som exklusivt fokuserar på att investera i företag i
Norden som utvecklar trådlösa produkter och tjänster. Företaget kombinerar erfarenhet, ett globalt
industri- och operatörsnätverk, kunskap om investeringar och förståelse för teknologi och marknad för
att identifiera, strukturera och aggressivt utveckla företag för en global marknad. Argnor grundades av
Telesystem Argo Global Capital Inc, ett ledande internationellt riskkapitalföretag inom trådlös teknologi
och Northstream, ett av världens ledande företag inom trådlös strategikonsulting.

Om Företagsbyggarna (www.foretagsbyggarna.se )
FöretagsByggarna är ett av Sveriges äldsta partnerägda riskkapitalbolag och arbetar med investeringar
inom data, telekommunikation, medicinsk teknik och media. FöretagsByggarna investerar i bolag som
befinner sig i en tidig utvecklingsfas och med hög tillväxtpotential. FöretagsByggarna bildade nyligen en
ny riskkapitalfond tillsammans med Sjätte AP-Fonden (www.apfond6.se).
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